
Stavební fórum Bytový trh a cizinci 



LEKVI je na českém trhu dlouhodobě nejúspěšnější realitní společností, 

která se zaměřuje na prodej rezidenčních nemovitostí zahraničním 

klientům. Díky prodejní strategii firmy a široké škále nabízených služeb se 

úspěšně rozšiřuje i její domácí klientela. 

 

Developerům LEKVI poskytuje standardní i nadstandardní služby a nabízí 

detailní znalost potřeb a mentality zahraničních kupujících. Úspěšnost při 

prodeji bytů v developerských projektech LEKVI zvyšuje prostřednictvím 

aktivního marketingu v zahraničí. 

Společnost již několik let efektivně spolupracuje s předními bankami, jako 

je Česká Spořitelna, Sberbank, Unicredit Bank, PPF Banka a ČSOB. 

 

Ve spolupráci s Českou Spořitelnou nabízí Lekvi exkluzivní 

hypoteční produkt cizince nerezidenty.  

  

O SPOLEČNOSTI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze žije stále více registrovaných cizinců. 

Jejich počet se za posledních šest let zdvojnásobil na téměř 170 tisíc. 

 

Cizinci v Praze 



Jak nakupují cizinci 

 

 

 

rok 2014 
20% 

rok 2015 
30% 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

rok 2014 rok 2015

Podíl cizinců na nákupu rezidenčních projektů v Praze 



Statistiky společnosti Lekvi 

  

 



Byty jako investice 

Koupě na investici 
53% 

Vlastní bydlení 
47% 

Krátkodobě 
16% 

Dlouhodobě 
84% 

Investiční byty  
se pronajímají 

Účel investice  



• V průběhu posledních 4 let čerpali cizinci nerezidenti  

• prostřednictvím Lekvi úvěry ve výši 829 mil. Kč. 

 

Statistika Lekvi - hypoteční centrum  



Pitterova 2855/13, 130 00, Praha 3 

tel.: +420 212 240 500 

e-mail: info@lekvi.cz 

www.lekvi.cz 


